令和 6 年 5 月吉日

 居宅介護支援事業所 各位

                               湘南台いきいきサポートセンター

季節の変わり目ですが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。日頃は 湘南台地区の高齢者福

祉にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび湘南台いきいきサポートセンターでは、コミュニティーソーシャルワーカー

「CSW」との顔の見える関係づくり、多職種連携の実際について学ぶ勉強会を企画いたしました。

講師は御所見地区、長後地区、湘南台地区、六会地区の CSW をお招きしています。多職種連携の

具体的なケースを元に簡単なグループワークも行う予定です。四地区の CSW が一同に会する貴重

な機会です。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日時：令和６年 ６月 １２日（水） １４：００～１６：００

会場：湘南台市民シアター リハーサル室（１３：４５開場）

テーマ：「CSW とチームアプローチを学ぼう」
   ※障害、生活困窮、ヤングケアラーなど複雑な家庭状況の事例を検討

★当日お聞きになりたいこと、取り上げてほしいこと等がございましたら、下欄にお書き
下さい。

ご出席確認連絡票〈 ご出席 ・ ご欠席 〉

事業所名（                  ） ご出席人数（     ）名

ご出席者氏名（                                     ）

※ 定員３０名。６月１０日（月）までにお申し込み下さい。今回、受講証の発行はありません。

湘南台いきいきサポートセンター 担当 碇・大貫  ＴＥＬ 0466-45-2300
ＦＡＸ 0466-45-3313